dalla relazione di missione che illustra le poste di bilancio, l’andamento 

economico e gestionale dell’ente e le modalità di perseguimento delle finalità 

statutarie. 

Il bilancio, ove risultino ricavi, rendite, proventi o entrate comunque denominate 

inferiori a 220.000,00 (duecentoventimila virgola zero zero) Euro, può essere 

redatto nella forma del rendiconto finanziario per cassa. 

Il bilancio deve essere redatto in conformità alla modulistica definita con decreto 

del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali, sentito il Consiglio Nazionale